350

ipse joannes hoemanigle videm quod vel eius curia
 fuerit ad officium presentem castro quamvis dicitur
 permissit vel eius potestatem permissit. exte a iure
 pro suis propriis quibusvis rebus, presentibus vel
 futuro citatio nisi terminis lingua per implenda stare que
 in responsione ac pro gratia vadio omnibus exceptis
 contrariis gratioribus. suspensionibus. omniibus
 appellacionibus. curiis. processibus. vicia vel simpliciter
 infirmitatibus. actibus per maiorem. bellis. edictis. con-
 scriptionibus. ad quatuordecim dilationem non potest
 quana hanc mansit et triplici pena ac alii omnibus
 generaliter dillacionibus curiis. et omnibus se mibi et miquitatis
 reuictis satisfactis cum suis summis tunc quous opus
 fuerit tenetur. nulla gratiorum terrestri in presentibus
 obstantibus.

Joanmanicski et Fredrowa

Comperens personaliter coram officio et acti quod
 Castro quamvis dicitur permissit andreas joannamigle
 de joannamige mente et corpore sano et iure a iure
 pro suis propriis quibusvis rebus, presentibus vel
 futuro citatio nisi terminis lingua per implenda stare que
 in responsione ac pro gratia vadio omnibus exceptis
 contrariis gratioribus. suspensionibus. omniibus
 appellacionibus. curiis. et omnibus se mibi et miquitatis
 reuictis satisfactis cum suis summis tunc quous opus
 fuerit tenetur. nulla gratiorum terrestri in presentibus
 obstantibus.

laberibus emulmentibus uniuersis ad exigentiam tenentibus
 presentibus vel ad exemptionem et summa precepta plenaria
 concuncta in resolutione. Conditurque gratias andreas joan-
 namigle cum suis summis que pro omnibus bonis
 suis obligat et miserabiliter eandem Fredrowa et illius curiam
 in bonis preceptis et omnino contentam ab omni quouis impedi-
 tione vicia et extraneis rebus omnibus que et impedi-
 tione quouis existit. Cum ab omnibus et singulis curiis et
 infirmitatibus. actibus per maiorem. bellis. edictis. con-
 scriptionibus. ad quatuordecim dilationem non potest
 quana hanc mansit et triplici pena ac alii omnibus
 generaliter dillacionibus curiis. et omnibus se mibi et miquitatis
 reuictis satisfactis cum suis summis tunc quous opus
 fuerit tenetur. nulla gratiorum terrestri in presentibus
 obstantibus.

351

Idem tenetur Andrich

Coram officio et acti quod Castro quamvis dicitur
 personaliter stand. Genesius andreas joannamigle de
 joannamige mente et corpore sano et iure a iure pro
 suis propriis quibusvis rebus, presentibus vel
 futuro citatio nisi terminis lingua per implenda stare que
 in responsione ac pro gratia vadio omnibus exceptis
 contrariis gratioribus. suspensionibus. omniibus
 appellacionibus. curiis. et omnibus se mibi et miquitatis
 reuictis satisfactis cum suis summis tunc quous opus
 fuerit tenetur. nulla gratiorum terrestri in presentibus
 obstantibus.